
UKS Olimpijczyk w Finale programu „Kluby 
Sportowe Orange” w Warszawie

Dnia 17 listopada 2016r młodzież Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Białowieży wyruszyła o 4-ej z rana, aby uczestniczyć w finale programu, „Kluby Sportowe Orange” który odbył 
się w OSiR Włochy w Warszawie.  
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W finale nasi uczniowie rywalizowali z 10 drużynami z całej Polski. Organizatorzy postarali się, aby uczestnicy 
się nie nudzili i wymyślili kilka unikalnych gier i zabaw, w których nie było przegranych. Każda drużyna podczas 
meczu zdobywała punkty, które były podliczane na koniec turnieju, dzięki czemu nawet w przegranym meczu, 
można było zdobyć kilka „oczek” do klasyfikacji końcowej. O tym, że nie było przegranych może świadczyć fakt, 
że  każdy uczestnik otrzymał medal za udział w finale programu „Kluby Sportowe Orange”. Nad uczestnikami 
finału, oprócz opiekunów i organizatorów, czuwali też ambasadorzy programu „Kluby Sportowe Orange”: 
Jerzy Dudek, Artur Siódmiak, Milena Radecka, Tomasz Jankowski i Marcin Urbaś. Młodzież mogła 
porozmawiać ze swoimi idolami, przybić „piątkę”, zrobić z nimi pamiątkowe zdjęcia, dostać autograf czy 
otrzymać cenną wskazówkę na temat treningu. Ponadto każda drużyna miała możliwość wykonania zdjęcia z 
ambasadorami.

Program miał na celu popularyzację aktywności fizycznej dzieci i młodzieży w całej Polsce oraz na terenie Gminy 
Białowieża. Okazał się dużą pomocą w rozwoju już istniejących klubów. Na wstępie wiele szkół otrzymało nowy 
sprzęt sportowy, a młodzież mogła się rozwijać fizycznie i rywalizować ze sobą w ramach spotkań 
organizowanych między innymi w Białymstoku, Wrocławiu i kilku innych miejscach kraju.

Finał był ukoronowaniem półtorej rocznej pracy w szkołach i klubach oraz wielką przyjemnością dla rywalizującej 
młodzieży. UKS Olimpijczyk działający przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Białowieży był reprezentowany 
przez: Martynę Cieślak, Aleksandrę Żłobin, Urszulę Bajko, Patrycję Konopkę, Cezarego Nasiłowskiego, Kacpra 
Kacprzaka, Huberta Winnickiego, Krystiana Skiepko, Dawida Skiepko, Jakuba Bruszewskiego, Jakuba 
Wołkowyckiego i Oskara Wożniaka. Młodzieżą podczas sportowych zmagań w stolicy opiekowali się Jarosław 
Kutikow i Piotr Leoniuk.

            Galerię zdjęć z uczestnictwa w rywalizacji w Warszawie można zobaczyć na stronie Urzędu Gminy 
Białowieża.
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